АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА ЧЕРЕМИСИНОВО

306440, Курская область, п.Черемисиново, ул. Комсомольская, д.13, телефон 2-12-69, 2-16-57
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.07.2018 № 103
Об утверждении проекта межевания
территории (земельного участка) под
многоквартирным жилым домом
в поселке Черемисиново Курской области

Рассмотрев заявления граждан многоквартирных жилых домов, по адресам: Курская области, п.Черемисиново, ул. Весенняя, д.13, и в соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г, №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «поселок Черемисиново», Классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденного Приказом Министерства экономического развития России от 01.09.2014г. №540 (ред. От 30.09.2015г.), на основании протокола публичных слушаний и заключения от 17.07.2018г., Администрация поселка Черемисиново Курской области

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить проект межевания территории (земельного участка), относящегося к категории земель «земли населённых пунктов», расположенного по адресу: РФ, Курская обл., Черемисиновский район, п.Черемисиново, ул. Весенняя, д.13 с видом разрешенного использования «малоэтажная многоквартирная жилая застройка» для размещения малоэтажного многоквартирного жилого дома. (Приложение 1).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации поселка Черемисиново А.С. Малахова.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования и размещения на официальном сайте Администрации поселка Черемисиново.

Глава поселка Черемисиново                                                    С.Г. Булгаков